
UCHWAŁA NR 37/24 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 19/24 z dnia 15 marca 2024 r. Zarządu Powiatu w Staszowie 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 6 Uchwały Nr LI/55/06 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 czerwca 
2006 r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Staszowie (Dz.Urzęd.Woj.Święt. 
z 2006 r. Nr 242, poz. 2764), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 19/24 z dnia 15 marca 2024 r. Zarządu Powiatu w Staszowie w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie, wprowadza się 
zmianę polegającą na nadaniu nowego brzemienia Schematowi Organizacyjnemu Zarządu Dróg 
Powiatowych w Staszowie stanowiącemu załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 
Powiatowych w Staszowie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: E0735D65-B539-4C5D-BACF-FD0341842C5B. Uchwalony Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W STASZOWIE 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie 

 

DYREKTOR

GŁÓWNY KSIĘGOWY FP-1

DZIAŁ FINANSOWO 
PRACOWNICZY

FP 

1. Główny Specjalista d/s finanowo 
kadrowych FP-2                                             

2. Stanowisko d/s ksiegowości 
materiałowej  FP-3

KIEROWNIK DZIAŁU DRÓG I 
MOSTÓW DM-1

INSPEKTOR NADZORU

DZIAŁ DRÓG I MOSTÓW 

DM

1.Główny Specjalista d/s 
Zamówień Publicznych i Inzynierii 

Ruchu DM-2

2. Główny Specjalista - Geodeta 
DM-3

3. Stanowisko d/s  zajęcia pasa 
drogowego DM-4

4. Stanowisko d/s administarcji 
drogowej DM-5

SEKCJA UTRZYMANIA 
ADMINISTRACJI I ZAPLECZA 

TECHNICZNEGO S

1. Kierownik Robót  S-2

2. Majster

3. Wieloosobowe 
stanowiska robotnicze       

11 etatów

1.Główny Specjalista d/s 
Administracji S-3

2.Kierowca

3. Sprzątaczka 1/2 etatu

Załącznik do uchwały Nr 37/24

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Id: E0735D65-B539-4C5D-BACF-FD0341842C5B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) do kompetencji Zarządu Powiatu w Staszowie należy ustalenie  organizacji 
i zasad funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu w formie regulaminu organizacyjnego. 

 

Id: E0735D65-B539-4C5D-BACF-FD0341842C5B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/24 ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


